
 
 

UCHWAŁA NR RG-III/16/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowiny Nr RG-LXVII/788/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowiny na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 501 588,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 508 194,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 159 502,79 zł, z przeznaczeniem na spłatę 
rat kredytu w kwocie 1 159 502,79 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 306 472,24 zł, rozchody w wysokości 3 465 975,03 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.” 

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się dochody w kwocie 173 402,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 237 415,08 zł (w tym finansowane z przychodów § 905 w wysokości 
64 013,08 zł) na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 165 z późn. zm.).". 

9. Zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2210



„§ 7. Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł z tytułu udziału w dodatkowej opłacie za wydawane 
zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
w wysokości 152 040,13 zł (w tym finansowane z przychodów § 905 w wysokości 102 040,13 zł) 
z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 165 z późn. zm.).”. 

10. Zmienia się § 8, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 631 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 894 266,13 zł (w tym finansowane z przychodów § 905 w wysokości 263 266,13 zł) na realizację 
zadań określonych w tej ustawie.”. 

11. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2210



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6610

01044

6610

630

63095

6207

700

70001

2370

852

85295

2180

900

90019

0690

                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                             Marcin Wojcieszyński

                                        

501 588,47Razem:

Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

- 119 000,00

- 119 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 119 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pomoc społeczna

15 300,00

15 300,00

Pozostała działalność 15 300,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu
budżetowego

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 560 425,47

560 425,47

Gospodarka mieszkaniowa 560 425,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Turystyka

- 64 053,80

- 64 053,80

Pozostała działalność - 64 053,80

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi 58 916,80

58 916,80

50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

50 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 108 916,80

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-III/16/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2210



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 258 916,80 

01043 150 000,00 

6050 150 000,00 

01044 108 916,80 

6050 108 916,80 

600 -136 075,20 

60004 -1 075,20 

2310 -1 075,20 

60016 -135 000,00 

6050 -135 000,00 

750 55 000,00 

75075 10 000,00 

4300 10 000,00 

75095 45 000,00 

4300 45 000,00 

801 4 000,00 

80101 4 000,00 

4260 4 000,00 

851 166 053,21 

85154 216 053,21 

4110 1 120,00 

4120 133,00 

4170 60 000,00 

4210 39 493,13 

4300 110 107,08 

4390 5 200,00 

85195 -50 000,00 

4210 -15 000,00 

4300 -35 000,00 

852 15 300,00 

85295 15 300,00 

3110 15 000,00 

4210 300,00 

900 125 000,00 

90015 85 000,00 

4260 100 000,00 

6050 -15 000,00 

Świadczenia społeczne

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup energii

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-III/16/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2210



90095 40 000,00 

4300 40 000,00 

926 20 000,00 

92605 20 000,00 

2360 20 000,00 

508 194,81 Razem:

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Przewodniczący Rady Gminy 

       Marcin Wojcieszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2210



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01044.
Budowa sieci kanalizacji deszczowej dróg
gminnych ul. Jodłowa, ul. Leonów, ul. Świerkowa w
msc. Trzcianki, gm. Nowiny, woj.  świętokrzyskie

765 556,50 700 000,00 700 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01044.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy
systemu odprowadzenia wód opadowych dla terenu
miejscowości Zgórsko, Gmina Nowiny, woj.
świętokrzyskie

350 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

1.3. 010. 01044.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy
systemu odprowadzenia wód opadowych dla terenu
miejscowości Szewce, Gmina Nowiny, woj.
świętokrzyskie

350 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2024 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2024

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-III/16/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2210



010. 01044. Infrastruktura  sanitacyjna wsi 1 465 556,50 800 000,00 800 000,00

2.1. 600. 60014

Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr
377004T (ul. Białe Zagłebie) z drogą powiatową nr
0378T (ul. Przemysłowa) w msc. Nowiny, Gmina
Sitkówka-Nowiny

35 178,00 3 198,00 3 198,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 35 178,00 3 198,00 3 198,00

3.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce nr
521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Nowiny           

9 657 302,96 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy  

3.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w
miejscowości Szewce, gmina Nowiny

7 043 992,69 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3.3. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na terenie
msc. Trzcianki, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

3 150 558,13 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

3.4. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi gminnej na działkach nr ew.
325/19, 324/13 (ul. Wapieniowa) w msc. Szewce,
gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie.

208 130,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy  

3.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej w msc. Sitkówka, na
działce nr ewid. 51/4, obręb geod. Kowala, gm.
Nowiny, woj. świętokrzyskie

194 477,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy  

3.6. 600. 60016.
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Słonecznej
w m. Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

366 014,50 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

3.7. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce  nr ew. 476/4
w m. Zgórsko, obręb geod. Zagrody

338 745,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

3.8. 600. 60016.

Przebudowa zatoki postojowej przy drodze gminnej
na działce nr ewid. 444, obręb geod. Zagrody - ul.
Białe Zagłębie w m. Nowiny, gmina Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

902 433,80 813 651,80 195 800,80 617 851,00 Urząd Gminy

3.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Cynkowa) w msc.
Szewce, Gmina Nowiny

522 140,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

3.10. 600. 60016.
Przebudowa dróg gminnych (ul. Żwirowa,
Piaskowa) w msc. Szewce, Gmina Nowiny

939 436,00 517 296,00 517 296,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 23 323 230,08 2 110 947,80 1 493 096,80 617 851,00

4.1. 750. 75023.
Wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych wejścia
do budynku Urzędu Gminy Nowiny

220 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2210



750. 75023. Urzędy gmin 220 000,00 200 000,00 200 000,00

5.1. 754. 75412.
Wykonanie przyłącza wody do celów pożarniczych
na terenie OSP w msc. Wola Murowana na dz.
432/1

101 000,00 95 000,00 95 000,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze Straże Pożarne 101 000,00 95 000,00 95 000,00

6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie
Centrum Gminy Nowiny

627 085,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalność 627 085,00 150 000,00 150 000,00

7.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych (ul.
Żwirowa, ul. Piaskowa) w m. Szewce, gm. Nowiny,
woj świętokrzyskie

170 184,40 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 184,40 150 000,00 150 000,00

8.1. 900. 90095.
Wykonanie altan śmietnikowych w m. Nowiny, gm.
Nowiny

410 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 410 000,00 150 000,00 150 000,00

9.1. 926. 92601.
Wykonanie zagospodarowania terenu na działce nr
ewid. 202, obręb geod. Szewce 

185 329,40 94 503,10 94 503,10
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
94 503,10 zł

9.2. 926. 92601.
Wykonanie zagospodarowania terenu na działce nr
197/98 w m. Zgórsko 

326 446,93 25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
25 000,00 zł

9.3. 926. 92601.
Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury
"Perła" w Nowinach

2 100 000,00 2 000 000,00 201 000,00 1 799 000,00 Urząd Gminy

9.4. 926. 92601.

Rozbudowa centrum sportowego w Nowinach
poprzez budowę dwóch boisk - pełnowymiarowego
piłkarskiego oraz wielofunkcyjnego - w
miejscowosci Nowiny, gmina Nowiny, woj.
świętokrzyskie  

7 330 737,60 2 300 000,00 444 300,00 1 855 700,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 9 942 513,93 4 419 503,10 764 803,10 3 654 700,00

Razem inwestycje 36 294 747,91 8 078 648,90 3 806 097,90 4 272 551,00   

Przewodniczący Rady Gminy

        Marcin Wojcieszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2210



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01043. Budowa sieci wodociągowych grup inicjatywnych 500 000,00 400 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

010. 01043. Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 400 000,00 100 000,00

2.1. 010. 01044. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grup inicjatywnych 558 916,80 450 000,00 108 916,80 Urząd Gminy

010. 01044. Infrastruktura sanitacyjna wsi 558 916,80 450 000,00 108 916,80

3.1. 600. 60014.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
przejścia dla pieszych zlokalizowanego przy pętli
autobusowej w Bolechowicach, w ciągu drogi
powiatowej nr 1367T w m. Bolechowice, gm. Nowiny

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 25 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2024
(6+7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-III/16/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2210



4.1. 600. 60016.
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
dróg gminnych, ul. Alabastrowej, ul. Szmaragdowej,
ul. Szafirowej w msc. Kowala, gmina Nowiny

75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 75 000,00 75 000,00

5.1. 630. 63095.
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
ścieżek rowerowych na terenie Gminy Nowiny

60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 60 000,00 60 000,00

6.1. 750. 75095. Cyberbezpieczny Samorząd 356 644,52 71 328,72 285 315,80 Urząd Gminy

750. 75095. Pozostała działalność 356 644,52 71 328,72 285 315,80

7.1. 801. 80101.
Wykonanie bramy wjazdowej przesuwnej na teren
zaplecza Szkoły Podstawowej w m. Nowiny

40 000,00 40 000,00
Szkoła Podstawowa w

Nowinach

7.2. 801. 80101.
Wykonanie zadaszeń wejścia do szatni i wyjścia na
boisko sportowe budynku Szkoły Podstawowej w m.
Nowiny

30 000,00 30 000,00
Szkoła Podstawowa w

Nowinach

801. 80101. Szkoły Podstawowe 70 000,00 70 000,00

8.1. 855. 85516.
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
Żłobka Gminnego w m. Nowiny

100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

855. 85516. Żłobki 100 000,00 100 000,00

9.1. 900. 90015. Oświetlenie placu zabaw w m. Słowik 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

9.2. 900. 90015.
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego ul. Jarzębinowej w m. Zgórsko,
gm. Nowiny

25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

24 000,00 zł

9.3. 900. 90015.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego dróg gminnych, ul.
Alabastrowej, ul. Szmaragdowej, ul. Szafirowej w
msc. Kowala, gmina Nowiny

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9.4. 900. 90015.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia przejscia dla pieszych zlokalizowanego
przy pętli autobusowej w Bolechowicach, w ciągu
drogi powiatowej nr 1367T w m. Bolechowice, gm.
Nowiny.

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 000,00 63 000,00

10.1. 926. 92601.
Modernizacja boiska dla najmłodzszych dzieci na
terenie placu zabaw w m. Nowiny

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2210



926. 92601. Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00

1 818 561,32 1 324 328,72 208 916,80 285 315,80

1.1. 750. 75022. Zakup mikrofonów do sali konferencyjnej 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

750 75022. Rady Gmin 30 000,00 30 000,00

2.1. 754. 75495. Zakup i montaż kamer monitoringu  w msc. Sitkówka 22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00

52 000,00 52 000,00

1 870 561,32 1 376 328,72 208 916,80 285 315,80

  Razem zadania inwestycyjne 

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

       Marcin Wojcieszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2210



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 3 465 975,03

2 1 633 008,37

3 221 741,00

Rozchody ogółem: 3 465 975,03

1 4

Przychody ogółem: 2 306 472,24

1 451 722,87

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Przewodniczący Rady Gminy

      Marcin Wojcieszyński

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-III/16/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2210



Wydatk
i

w tym:

wynagr
odzenia
i składki
od nich
naliczan

e

wydatk
i

związa
ne z

realizac
ją

statuto
wych
zadań

z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1. Budowa sieci
wodociągowych grup
inicjatywnych

010 01043 100 000,00 6610 100 000,00 6050 100 000,00 100 000,00

2. Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej grup inicjatywnych

010 01044 108 916,80 6610 108 916,80 6050 108 916,80 108 916,80

3.Organizacja transportu
lokalnego

600 60004 1 194 567,00 2310 1 194 567,00 1 194 567,00

4. Opracowanie
dokumentacji projektowej
budowy przejścia dla
pieszych zlokalizowanego
przy pętli autobusowej w
Bolechowicach, w ciągu drogi
powiatowej nr 1367T w m.
Bolechowice, gm. Nowiny

600 60014 25 000,00 6050 25 000,00 25 000,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2024r.

z tego:

z tego:

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

Wyda
tki na
obsłu

gę
długu
(odse
tki)

§ §

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG-III/16/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2210



5.Przebudowa skrzyżowania
drogi gminnej nr 377004T
(ul. Białe Zagłębie) z drogą
powiatową nr 0378T (ul.
Przemysłowa) w msc.
Nowiny, Gmina Sitkówka-
Nowiny

600 60014 3 198,00 6050 3 198,00 3 198,00

6. Przebudowa przejścia dla
pieszych zlokalizowanego
przy ZPO w Bolechowicach,
w ciągu drogi powiatowej nr
1367T w m. Bolechowice,
gm. Nowiny

600 60014 22 262,00 6300 22 262,00 22 262,00

7. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1272T w
miejscowości Szewce i
Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj

600 60014 25 000,00 6300 25 000,00 25 000,00

8. Rozbudowa skrzyżowania
drogi powiatowej nr 1366T
ul. Przemysłowa z drogą
gminną ul. Białe Zagłębie w
Nowinach

600 60014 397 244,00 6300 397 244,00 397 244,00

9. Opracowanie
dokumentacji projektowej
budowy oświetlenia przejścia
dla pieszych zlokalizowanego
przy pętli autobusowej w
Bolechowicach, w ciągu drogi
powiatowej nr 1367T w m.
Bolechowice, gm. Nowiny

900 90015 10 000,00 6050 10 000,00 10 000,00

10. Budowa oświetlenia
przejścia dla pieszych
zlokalizowanego przy ZPO w
Bolechowicach, w ciągu drogi
powiatowej nr 1367T w m.
Bolechowice. gm. Nowiny

900 90015 3 138,00 6300 3 138,00 3 138,00

208 916,80 1 889 325,80 1 194 567,00 1 194 567,00 694 758,80 694 758,80Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

  Marcin Wojcieszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2210



                      Dotacje celowe w  2024 roku  w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 1 194 567,00

2. 600 60014 6300
Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego przy ZPO w
Bolechowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 1367T w m. Bolechowice, gm.
Nowiny

Powiat Kielecki 22 262,00

3. 600 60014 6300
Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1366T ul. Przemysłowa z drogą
gminną ul. Białe Zagłębie w Nowinach

Powiat Kielecki 397 244,00

4. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1272T w miejscowości Szewce i Zawada     w
systemie zaprojektuj i wybuduj 

Powiat Kielecki 25 000,00

5. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 26 332,00

6. 900 90015 6300
Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych zlokalizowanego przy ZPO w
Bolechowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 1367T w m. Bolechowice, gm.
Nowiny

Powiat Kielecki 3 138,00

7. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 150 000,00

1 818 543,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotację
Paragraf

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr RG-III/16/24
Rady Gminy Nowiny
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2210



1. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

200 000,00

2. 900 90095 6230
Dotacja na zakup i montaż naziemnych zbiorników do zbierania wód
opadowych na terenie Gminy Nowiny

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

10 000,00

3. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

5 000,00

4. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

793 000,00

1 008 000,00

ogółem dotacje celowe: 2 826 543,00

           Razem:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Przewodniczący Rady Gminy

        Marcin Wojcieszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2210


	UCHWAŁA NR RG-III/16/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-04T08:45:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




